СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ
«22» октября  2014г.

                 № 75
с. Монастырка                                                                              13-е собрание III-го созыва
О внесении изменений в решение
Совета     Северного    сельского

поселения  от  19.09.2012г   №  179
 «Об  установлении земельного налога на

территории муниципального образования

«Северное сельское поселение»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, федеральным Законом от 02.12.2013 № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона  Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», Уставом муниципального образования «Северное сельское поселение»
СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Внести  в решение Совета Северного  сельского поселения от  19.09.2012г   №  179

 «Об  установлении земельного налога на территории муниципального образования «Северное сельское поселение»  следующее изменение:

Пункт 4 изложить в следующей редакции:

- Физические лица уплачивают налог на основании налогового уведомления не позднее 1 октября года, следующего за истёкшим налоговым периодом.

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее 1 января 2015 года, но не ранее одного месяца со дня официального опубликования.
  3. Опубликовать настоящее решение в газете «Шегарский вестник»
  4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета,
Глава Северного сельского  поселения                                                          А.С.Баймукашев